
 1 

Jaktorów, dnia  14.06.2021 r. 
IZP.271.4.2021 
                        

   Wykonawcy postępowania  
 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, pod nazwą: Budowa i przebudowa stacji 
uzdatniania wody w Kozerach Nowych wraz z infrastrukturą techniczną oraz budowa zbiornika na wodę 
czystą na stacji uzdatniania wody w Bieganowie. 
 
Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia 
umowy, informuję że wniesiono pytania dotyczące ww. postępowania. Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy 
Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy. 
 
 
Pytanie nr 10 (kontynuacja numeracji do wcześniej zadawanych pytań) :  
Dotyczy „PW - zbiornik wody w Bieganowie” – zgodnie z projektem Rys. 3 należy zamontować prefabrykat kosza 
ssawnego cynkowanego ogniowo, natomiast  wg przedmiaru robót koszt ssawny wykonać należy ze stali 
nierdzewnej  - prosimy    o wyjaśnienie rozbieżności. 
Odpowiedź na pytanie nr 10: 
Kosz ssawny należy wykonać ze stali nierdzewnej.  

Pytanie nr 11:  
Dotyczy „PW - zbiornik wody w Bieganowie” – prosimy o podanie parametrów technicznych dla zaworu 
zwrotnego płytkowego Dz225. 
Odpowiedź na pytanie nr 11  
Np. zawór SOCLA dn200 PN 16 ( w załączeniu karta katalogowa).  

Pytanie nr 12:  
Dotyczy „PW ZAGOSPODAROWANIE” – zgodnie z pkt. 2.2 zaleca się dokonanie nasadzeń drzew iglastych: 
świerk biały 45 szt. oraz sosna zwyczajna 43szt, przedmiar robót nie zawiera nasadzeń – prosimy o wyjaśnienie 
czy należy je ująć w wycenie. 
Odpowiedź na pytanie nr 12:  
Nasadzenia drzew, o których mowa w projekcie Zagospodarowania należy ująć w wycenie. Jednocześnie 
Zamawiający przypomina, ze zgodnie z zapisem we wzorze umowy w § 1 ust. 6.i 7 cyt. 
Tabela formularza cenowego i przedmiar robót, mają jedynie charakter pomocniczy a definitywny zakres 

rzeczowy zamówienia niezbędny do wyceny, Wykonawca ustala samodzielnie na podstawie Dokumentacji 

projektowej, Szczegółowych Specyfikacji Technicznych, SWZ z załącznikami, wizji lokalnej terenu oraz 

sprawdzeń dokonanych przez Wykonawcę. 

Wykonawca w żadnym przypadku nie może powoływać się na ewentualne pominięcie niektórych robót w 

dostarczonych przez Zamawiającego przedmiarach, które mają jedynie charakter pomocniczy, a ich treść nie 

może być podstawą jakichkolwiek roszczeń. Podstawą zamówienia jest dokumentacja, którą Wykonawca przed 

złożeniem oferty powinien dokładnie przeanalizować i pozostałe dokumenty tworzące SWZ.  

Pytanie nr 13 :  
Ze względu na szeroki zakres objęty dokumentacją projektową oraz problemem z pozyskiwaniem ofert od 
podwykonawców i dostawców spowodowanym sezonem urlopowym, a także przedłużonym weekendem ( Boże 
Ciało). Zwracamy się z uprzejma prośbą o przedłużenie terminu składania o co najmniej 7 dni, czas ten pozwoli 
na przygotowanie rzetelnej i konkurencyjnej oferty.  
Odpowiedź na pytanie nr 13:  
Zamawiający przedłuża termin składania ofert. do dnia 18.06.2021 r. 
 
Pytanie nr 14:  
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie węgla aktywnego granulowanego formowanego  

(cylindryczny kształt granul) ? 

Pytanie nr 15:  
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie węgla aktywnego o zawartości popiołu na poziomie minimum 15% 

dla węgla aktywnego produkowanego z zastosowaniem lepiszcza w postaci cukru  



 2 

(melas buraczany), który z uwagi na dużą zawartość związków magnezu, potasu, wapnia to jest związków 

sprzyjających powstawaniu błony biologicznej, pozytywnie wpływa na biologiczną pracę złoża węgla aktywnego i 

tym samym wydłuża jego żywotność? 

Pytanie nr 16:  
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie węgla aktywnego o zawartości popiołu na poziomie minimum 15% 

dla węgla aktywnego produkowanego z zastosowaniem lepiszcza w postaci cukru  

(melas buraczany), który z uwagi na dużą zawartość związków magnezu, potasu, wapnia to jest związków 

sprzyjających powstawaniu błony biologicznej, pozytywnie wpływa na biologiczną pracę złoża węgla aktywnego i 

tym samym wydłuża jego żywotność? 

Odpowiedź na pytanie nr 14, 15 , 16:  
Ze względu na zastosowanie w procesie technicznym ozonowania wody gatunek węgla aktywnego i jego 
charakterystyka została opisana w  
dokumentacji i specyfikacji technicznej .Projektant i Zamawiający nie dopuszcza odstępstw w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 17:  
Ze względu na rozbieżności między opisem technicznym a zestawieniem materiałów – studnia ujęciowa S 3, 

prosimy o potwierdzenie z jakiego gatunku stali należy wykonać wyposażenie studni głębinowej S3? 

Odpowiedź na pytanie nr 17:  
Wyposażenie studni S3 należy wykonać ze stali gatunku min. AISI 304. 
 
 
Wszystkie zmiany treści SWZ wynikające z udzielonych powyżej odpowiedzi stanowią integralną część 
SWZ i są wiążące dla Wykonawców.   
 
Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający zmienia termin składania i 
otwarcia ofert oraz zmienia termin związania z ofertą:  
 

1) Rozdział XVI pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 
XVI.   TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 17.07.2021. 
2) Rozdział XVII pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

 
XVII.   SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

1. Termin składania ofert upływa dnia 18.06.2021 r. o godz. 11:00.  
 

Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku 
dostępnego na  ePUAP i udostępnionych również na miniPortalu.  

 
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.06.2021 r. o godzinie: 11:15. 
 
Załączniki: 
Karta katalogowa zaworu.  

Z poważaniem 
 

Z up. Wójta Gminy 
Kamil Cegliński 

Sekretarz Gminy 
(dokument podpisany elektronicznie) 


		2021-06-14T17:17:51+0200




